



URZĄD GMINY NADARZYN

ul. Mszczonowska 24
05-830 Nadarzyn

tel. (22) 729 81 85; fax (22) 729 81 75 www.nadarzyn.pl

ZPiFZ.271.17.2019

Nadarzyn, dnia 21 sierpnia 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

W związku z zapytaniem Wykonawcy, wniesionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę boiska wielofunkcyjnego w m. Wolica, gmina Nadarzyn**”, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53, 730) oraz pkt IX SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy słupy piłkochwyty mają być ocynkowane i malowane proszkowo czy tylko malowane proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zainstalowania piłkochwyty ze słupami stalowymi ocynkowanymi i malowanymi proszkowo. Rozstaw słupów: skrajne przęsła 3,0 m, pozostałe 3,0 - 4,0 m.

Pytanie 2: Czy w piłkochwycie będzie ujęta furtka i brama? Jeżeli tak to jakie wymiary furtki i bramy?

Odpowiedź: W nowo realizowanym piłkochwycie należy zainstalować bramę wejściową serwisową dwuskrzydłową. Brama o wymiarach: szerokość całkowita 2,5 m, wysokość 2,5 m. Brama systemowa ażurowa ocynkowana (z wypełnieniem panelem stalowym zgrzewanym) malowana proszkowo – kolor RAL 6005 zielony. Osadzona w fundamencie żelbetowym zgodnie z wytycznymi producenta. Połączona z ogrodzeniem piłkochwyty. Brama wyposażona w atestowany zamek z wkładką typu Gerda lub równoważnym kpl. min 5 kluczy.

KIEROWNIK REFERATU

Zamówień Publicznych
i Funduszy Zewnętrznych

Marta Ciarka-Matysiak